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Gud hos oss

Dette blir en helt spesiell jul for mange. Sommerens vanvittige 
terror på Utøya og i Oslo skaker oss voldsomt. Noen mistet så 

ufattelig mye; en av dem sitter ikke rundt bordet denne jula.

Savnet er ubeskrivelig.
Smerten voldsom. 
Tapet uerstattelig.

Mange andre har og mistet sine dette året. Det har ikke fått samme 
offentlig oppmerksomhet, som rimelig er. Men savnet, smerten og 
tapet er like stort. Alt vekkes til live igjen når høytida nærmer seg.
Vi trenger hverandre like mye denne jula som vi viste det i dagene 
etter 22.juli.

Ondskapen har rykket så tett innpå oss, at den er blitt en realitet vi 
må forholde oss til på en ny måte. Den har rystet oss i vårt innerste.
I juli svarte vi ondskapen med å strømme ut i gatene og på torgene 
med roser i hendene, og med å tenne tusenvis av lys i kirkene. Vi 
talte kjærlighetens språk, - og levde som vi talte. «Gatene er nå fylt 
av kjærlighet» sa kronprins Haakon. En utrolig kraft når fellesskapet 
oppleves slik.  

Det ga dyp mening å svare med kjærlighetens språk. 
For kjærligheten er det store under.
Hvor har vi dette fra? 
Fra Gud. Han er kjærlighet. Han la inn kjærlighetens kraft i oss da 
han skapte oss.   

Gud kom selv julenatt til Maria og Josef som den minste på jord, 
for å leve sammen med oss. Han kom for å vise oss hva kjærlig-
het er. Da Guds Sønn ble menneske, fikk vi et medmenneske i Gud 
som på egen kropp har erfart hva det vil si å være menneske. 

Jesus Kristus møtte alle med dyp kjærlighet, respekt og verdighet. 
Han viste med sitt liv at kjærlighetens vei fører til livet. 
Men denne måten å leve på, utfordret ondskapen. Den tålte det ikke. 
Guds Sønn lot ondskapen ramme seg selv. Jesu død på korset er et 
håpets tegn som forteller om en Gud som er med oss ned i det dy-
peste mørke. Og trassig tror vi at Kristi oppstandelse fra de døde er 
den første virkelige seier over ondskap og død. 

Sammen med Kristus reiser vi oss mot ondskapen i verden.

Velsignet julehøytid!
Biskop Tor Singsaas
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Skreddersy ditt arrangement!
Vi tilrettelegger for både store og små grupper, alt etter deres behov.

Tlf: 73973911 - www.svebergtunet.no

Reformarbeid er aktuelt på mange sider i samfunnet. Gammelt skal endres på, ny erfaring 

skal inn. I kirkesammenheng er budskapet heldigvis det samme, men innpakningen er det 

alltid muligheter for å gjøre noe med. 

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • 

Av Ingrid Kunzendorf og Bjørn Hesselberg

Gudstjenestereform og endring i kirken

Menighetspedagog med våre menig-
heter! Dere skal 
møte Irene på de 
fleste trosopp-
læringsaktivite-
ter, og fra januar 
2012 vil hun 
være ansvar-
lig for et nytt 
klubbtilbud for 
barn i førskole-
alder (3-5 år). 

Vi ønsker henne velkommen, og håper 
hun vil trives hos oss.  Hun er en posi-
tiv og kreativ person, noe vi er veldig 
glad for å ha med i staben.

Som mange vet har vi høsten 2011 
fått en ny Bibeloversettelse i kir-

ken. Språkdrakta er fornyet i forhold 
til vår tids bruk, samtidig som en har 
søkt til grunnteksten for å finne den 
dypere klangen i ordene. Det er mange 
gode grunner til å skaffe seg en ny Bi-
bel. Kanskje det blir årets julegave? Ny 
salmebok er også på veg. Den kommer 
i 2013.

1.søndag i advent i år tar vi i bruk nye 
tekstrekker i kirkene. Det blir nå tre 
tekstrekker, mot at det har vært to i 
mange år. Tekstrekken er de bibeltek-
stene som hører til hver søndag. Det 
er en tekst fra Det gamle testamentet, 
og to fra Det nye. Fra Det nye testa-
mentet er det alltid en evangelietekst, 
som regel er den prekenteksten, og 
det er en tekst fra en av brevene. Noen 
av tekstene vil altså nå være nye, og 
det er spennende for både prester og 
menighet. Ellers har hver søndag  sitt 
spesielle navn, og  også her vil det 
være noen endringer.

Fra 1.søndag i advent 2011 til 1.søn-
dag i advent 2012 skal menighetene 
jobbe med gudstjenesteliturgien. Det 
første menighetene vil legge merke til 
er at dåpsliturgien er litt endra. Det er 
ikke de store endringene, men noen av 
formuleringene er nye, og det er endra 
litt på rekkefølgen av det om skjer. Vi 
tar den nye dåpsliturgien i bruk i ad-
vent dette året. 

Ellers vil menighetsrådene, prester 
og organister være sentrale i det som 
skjer videre. Noen lokale valg skal vi 
ta og vi regner med å prøve ut noen 
nye liturgier i løpet av våren. Men vi 
tar gjerne imot innspill og synspunk-
ter fra alle som er i kirka. Så den beste 
måten å påvirke på er å møte opp og 
være med på gudstjenester (gjerne 
mange), og kjenne etter hvordan ting 
fungerer. Her må vi bruke litt tid. Den 
liturgiske musikken skal også fornyes. 

Det vil si musikken til de faste litur-
giske ledda i gudstjenesten. Dette er 
en stor utfordring og mulighet, og kan 
kanskje være den biten som både vek-
ker begeistring og kan skape frustra-
sjon. Det tar tid å lære nye ting! Så vi 
må ha tålmodighet med hverandre. 
For det kan bli veldig fint med nye 
melodier!

Ønsket er at fornyelsen skal føre til 
at vi oppdager gudstjenesten på nytt, 

at vi oppsøker den så ofte som mulig. 
Håpet er også at Guds ord kan veve 
seg inn i våre liv, og at Hans omsorg 
og nærhet blir tydelig for oss. Gudstje-
nesten er et sted for lovprisning, bønn 
og fellesskap. 

Her kan vi med å være til stede være 
med å påvirke fellesskapet. Vi ønsker 
oss mange ivrige gudstjenestedelta-
kere!

Vi har fått en ny kollega i trosopp-
læringen! August 2011 startet 

Irene van Andel-de Raad i 50% stilling 
som menighetspedagog hos oss. Irene 
er fra Nederland og har bodd i Norge i 
flere år. Hun har en bakgrunn i peda-
gogikk og barndomssosiologi, og ved 
siden av jobben tar hun en videreut-
danning i menighetspedagogikk. 

Irene har jobbet med barn og unge i 
kirken i både Norge og Nederland, og 
har vært involvert i internasjonalt mi-
sjons- og bistandsarbeid for barn. Hun 
gleder seg mye til å bli bedre kjent 
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Nye menighetsrådsledere 
Det har vært menighetsrådsvalg i høst, og vi har fått nye menighetsråd og to helt nye ledere 

i menighetsrådene våre; Mona Sivertsen og Randi Buhaug. Menighetsbøladet ønsker å bli litt 

bedre kjent med de to lederne.

Mona Sivertsen, 51 år – leder i 
Hommelvik menighetsråd

Hvem er Mona Sivertsen?
Mine første barneår hadde jeg på 
Hundhammeren. I tenåra bodde jeg 
på Moholt  i Trondheim. Fra jeg ble 
19 år har jeg bodd her i Hommelvik. I 
barneåra ble jeg litt kjent med Frelses-
armeens arbeide i byen. Mine foreldre 
ble etter hvert soldater i Frelsesarme-
en. Jeg har stor respekt for det arbei-
det som Frelsesarmeen driver. Jeg er 
et familiemenneske som er opptatt av 
familien min. Det er viktig for meg at 
alle i familien har det bra. Til familien 
regner jeg også tanter og andre slekt-
ninger. Jeg er gift, og vi har tre barn og 
tre barnebarn. Det fjerde barnebarnet 
er på vei. 

For meg er ærlighet og rettferdighet  
verdier jeg setter høyt. Alle skal be-
handles rettferdig, og bli sett uansett 
alder og kjønn. Respekt og tilgivelse 
til hverandre er også  viktig  i hverda-
gen. Vi må respektere at folk er ulike 
,og kanskje har andre synspunkter 
enn deg selv.

Pga en del sykdom både hos meg selv 
og i familien ,har livet fått stor betyd-
ning for meg. Livsbegrepet har fått en 
større dimensjon. Hva er viktig for 
oss? Jeg mener det er viktig at vi bryr 
oss om hverandre, og da mener jeg 
ikke bare familien men også i forhold 
til  medmennesker rundt oss.

Du arbeider nå som rådgiver og av-
delingsleder/inspektør på Hommel-
vik ungdomsskole. Har du all din 
yrkeserfaring  fra skolen?

Ja, men jeg har også vært med å starte 
en foreldredrevet barnehage/park her 
i Hommelvik, der hvor Mekonomen nå 
har sine lokaler.  Vi var noen foreldre 
som trengte barnehageplass for barna 
våre, og tilbudet var ikke godt nok ut-
bygd. I dag har kommunen overtatt 
denne barnehagen og innlemmet den 
i Grønberg barnehage.

Jeg begynte som lærer på Vinge skole 
på Skatval, men det var bare en kort 
periode før jeg ble lærer på Vikham-
mer barne- og ungdomsskole. Jeg tri-
ves best i ungdomsskolen. I dag er jeg 
rådgiver, inspektør og lærer ved Hom-
melvik ungdomsskole, og jeg trives 
godt med det. Jeg har også noe under-
visning og underviser  i mat, helse og 
utdanningsvalg.

Hvordan kom du på å begynne i me-
nighetsrådet?
Min gode nabo Lars Hamran spurte 
meg, og jeg tenkte:”Ja, jeg har tid, 
anledning og litt lyst. Jeg er litt nys-
gjerrig på hva menighetsrådet arbei-
der med, kanskje kan jeg bidra en 
stund”. Jeg har jo vært en del i kirka. 
Mannen min synger i Nidarosdomens 
guttekor, og jeg bruker å være med 
på en del turer  som voksenleder når 
guttekoret er på turne. Litt kjennskap 
til kristendommen fikk jeg også gjen-
nom mine foreldre og på møter i Frel-
sesarmeen. 

Jeg ser på meg selv som en kristen 
person. Jeg synes f. eks. det er viktig å 
lære barna kjente og kjære barnesan-
ger fra min egen barndom,  og kan-
skje også aftenbønn og fader Vår.

Førte du en tøff valgkamp for å bli 
leder i menighetsrådet?
Jeg følte et positivt press fra de øvrige 
medlemmene i rådet. Det var vanske-
lig å si nei. Men så liker jeg jo å lede, 
og jeg utfordres av oppgavene som 
menighetsrådet har. Jeg ser frem til å 
bli bedre kjent med menighetsrådets 
og menighetens arbeide.

Har du allerede nå noen klare mål for 
arbeidet?
Jeg synes det er viktig å åpne kirken 
for alle. Jeg ønsker en folkekirke med 
lav terskel. Det er viktig at alle føler 
seg velkommen i kirka.

Hvordan kan vi få det til?
Jeg synes kirka allerede er på god vei. 
Jeg synes spesielt barseltreffene med 
sang for spebarna i kirka er fint. Jeg 
har også merket meg  Narnia -guds-
tjenester, tårnagentene, utdeling av 
4-årsbok og kirkas møte med konfir-
mantene.  Jeg synes også det er viktig 
å åpne kirka for ulike kulturarrange-
ment og konserter. Kirka må brukes.
Ellers skal det bli interessant med kir-
kejubileum og bispevisitas til høsten. 
Jeg har stor sans for biskopen vår.

Randi Buhaug, 60 år – leder i Mal-
vik menighetsråd

Hvem er Randi Buhaug?
Jeg er en voksen, livsglad dame som 
trives sammen med mennesker. Mal-
vik har vært hjemkommunen min i 31 
år. Her trives jeg godt, og jeg mener 
Malvik både er et godt sted å vokse 
opp i og bli gammel i. Jeg vokste selv 
opp på Strindheim. Om jeg ikke flyttet 
så langt, var det å flytte til Malvik for 
30 år siden, som å flytte langt ut på 
landet. Jeg er gift med en malviking, 
og vi bor på en gård ikke så langt fra 
Malvik kirke. Vi har to barn og fire bar-
nebarn.

Det sies at du i en alder av 60 år har 
startet en egen bedrift på Saksvik 
sammen med en kollega. Kan det 
være riktig?
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Ja, det er riktig, og jeg stortrives i 
denne virksomheten som vi har kalt 
”Veier videre”.  Det er et kurs- og vei-
ledningssenter. Vi er to voksne damer 
som startet opp for oss selv. Som sagt 
trives jeg sammen med mennesker, 
og i hele min yrkeskarriere har jeg 
arbeidet både med og for mennesker, 
hovedsakelig innen helsevesen og vi-
deregående skole. De siste årene før 
vi begynte for oss selv, jobbet jeg på 
Friskgården her i Malvik. Jeg har nok 
hatt en spesiell interesse for dem som 
trenger litt ekstra oppfølging.

Og så søkte du om plass i menig-
hetsrådet?
Nei, du, jeg har ikke søkt. Men jeg 
ble spurt av en i valgkommiteen. De 
ønsket bredde blant kandidatene. Da 
tenkte jeg at dette var en spennende 
utfordring der jeg kan lære litt mer 
om menighetens arbeide. Selv om jeg 
ikke har slitt ned kirkebenkene, har 
kirka og det den står for interessert 
meg. Jeg ser jo også kirka hver dag fra 
der jeg bor. Vervet i menighetsrådet 
ser jeg som en viktig læretid.

Hvilke gode argument hadde du for 
å bli leder?
Det var ikke så vanskelig. Liten kon-
kurranse. Når jeg først sa ja, til å stå 
på lista, var jeg selvsagt også innstilt 
på å ta på meg noen oppgaver. Dessu-
ten tror jeg at det er et godt lag jeg 
skal lede. Der er mange dyktige men-
nesker med i menighetsrådet, så jeg 
slipper nok å dra lasset alene.

Hvilke saker vil det være viktig for 
det å ta fatt på som nyvalgt leder?
Det er det litt for tidlig å si noe for-
nuftig om. Jeg håper menighetsrådet 
kan bidra til å ”åpne” kirken mer, både 
i forhold til gudstjenestene og andre 
aktiviteter som menigheten driver. 
Det blir viktig å gjøre innbyggerne i 
Malvik mer oppmerksom på alt som 
skjer i menigheten. Til våren skal det 
være bispevisitas, og det ser jeg fram 
til. Det skal bli spennende å få være 
med på en slik begivenhet. Jeg har 
sansen for biskopen vår.

Menighetsbladet takker de nye leder-
ne i Hommelvik og malvik menighets-
råd for samtalen og ønsker dem lykke 
til i arbeidet.

Medlemmer i Hommelvik 
menighetsråd 2011 – 2015
Mona Sivertsen, leder
Trond sivertsen
Knut Arne Mørreaunet
Agnes Østlie
Lars Hamran
Hilde Moen

Varamedlemmer:
1. Tove Rolseth,
2. Renate Sofie Tjervåg Johansson
3. Kari Evenshaug
4. Harald Kulbotn
5. Ellen Zirr Buaas

Utdeling av Det nye testamentet!

Medlemmer i Malvik 
menighetsråd 2011 - 2015 
Randi Buhaug
Ida Jonette Malvik
Kåre Normann Holm
Lars Terje Rotabakk
Kari Angelika Vikhammermo
Solvor Bjørkli Jakobsen

Varamedlemmer: 
1. Jan Olav Almaas
2. Erling Jostein Stav
3. Maj Olga Overvik
4. Anne Merete Askim
5. Joar Nils Forbord

Årets 10 åringer ble invitert til en 
dag med spenning, magi og ut-

deling av personlige skatter. Kommu-
nens femteklassinger var alle invitert 
med på dette skreddersydde tiltaket. 
Dagen inneholdt film, pizza, skatte-
jakt og gudstjeneste i ekte Narnia stil. 
Historien om Narnias rike viser den 
gode kongen Aslan som utsletter ond-

skapen ved å ofre seg selv, og den er 
derfor en fin måte å introdusere bibe-
lens tematikk på. I Malvik var det 29 
barn, og i Hommelvik var det 49 stk, 
som kom og satte sitt preg på en an-
nerledes dag i kirken. Vi i Trosopplæ-
ringen ønsker alle som mottok den 
nye friluftsutgavene av det nye testa-
mentet GOD LESNING!
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Jørgen: Nei, jeg har vært der mange 
ganger jeg.
Hilde: Hva liker du best med te-klub-
ben?
Jørgen: At det er sosialt.

Hilde: På hvilken måte?
Jørgen: Alle snakker sammen, du ber 
for noen.
Hilde: Gjør de ikke det andre steder?
Jørgen: Jo, men i kirkestua så snakker 
liksom alle sammen.

Hilde: Vil du beskrive hvordan en 
sånn kveld er?
Jørgen:  Det føles som om at du letter, 
slipper alt det onde.

Hilde: Wow!! Hvem er det som pleier 
å komme til kirkestua på en søndags-
kveld..er det bare kristne?
Jørgen: Nei, stort sett de samme hele 
tiden. 
Hilde: Hvem er de? 
Jørgen: Noen kristne og noen ikke.

Hilde: Hvem synes du bør ta turen til 
te-klubben?
Jørgen: Alle som har muligheten, og 
de som har et sosialt liv  og de som 
ikke har et. 

Hilde: Heh...noe du vil si til leserne om 
te-klubben som jeg ikke har fått tatt 
med?
Jørgen: Ja, at vi har en super-grei og 
kul kateket.

Hilde: Tusen takk, da!
Jørgen: Hahah, værsågod!

Vi møtes hver fjerde søndag i måne-
den. Vi drikker te, spiser kaker, er med 
venner, koser oss. Vi har en kateket 
som lærer oss om kristendommen og 
lærer om dette på en spennende måte. 

Klubben drives av unge ledere som 
har gått kurs og vært ledere for kon-
firmantene i Malvik. Vi har det masse 
gøy og alle er hjertelig velkommne. 
Leder er Tommy Johnsen.

Hilde Helmersen: Hvordan fikk du 
høre om te-klubben?
Jørgen Nordheim: Fikk høre det av en 
kompis som sa at det var ganske arti 
og koslig der. 
Hilde: Var det første gang nå på søn-
dag?

Te-klubben
Te-klubben er en tenårings-

klubb som holder til i kirke-

stua ved Malvik kirke.

Den 19. oktober ble den nye bibel-
oversettelsen lansert på bokmål 

og nynorsk. En stor begivenhet for 
hele den norske befolkning. 
 
 ”Bibel 2011 er en enestående god 
oversettelse som alle må få tilgang 
på”, sier biskop Tor Singsaas. - Alle 
bør eie sin egen Bibel 2011. Den må 
bli ”Folkebibelen”! 

Bibelen er vår viktigste bok fordi 
Gud gir seg til kjenne der, og viser 
oss hvem han er i Jesus Kristus. Bi-
belen er den aller viktigste boka for 
vår kristne kultur. For å skjønne 
vår egen kultur, og forstå vårt eget 
språk, må vi ha lest i Bibelen. Herfra 
henter vi de mest sentrale begrepene 
i våre grunnleggende verdier.
 
Det er en stor begivenhet å få en ny 
oversettelse av Bibelen. Vi har all 
grunn til å gratulere og gi en varm 
takk til Det Norske Bibelselskap som 
har investert enormt i dette arbeidet. 
Jeg snakker sjelden om julegaver i 
oktober. Men gjør et unntak nå. Det 
bør ligge mange Bibler under norske 
juletrær julaften.” sier biskop Tor 
Singsaas. 

Den reviderte oversettelsen av Det 
nye testamentet kom allerede i 2005. 
Det er imidlertid en ny og gjennom-
arbeidet oversettelse av både Det 
nye og Det gamle testamentet som 
nå lanseres i oktober. 
 
Det har tatt elleve år å oversette Bi-
belen. Arbeidsteamet har bestått av 
over førti konsulenter og overset-
tere, landets fremste eksperter på 
de bibelske skriftene, og skjønnlit-
terære forfattere, blant andre Hanne 
Ørstavik, Jon Fosse, Håvard Rem, 
Oskar Stein Bjørlykke og Karl Ove 
Knausgård. 
 
19. oktober ble den nye Bibelen lagt 
ut for salg i landets bokhandlere. 
Og søndag 23. oktober ble også be-
givenheten markert i mange kirker i 
bispedømmet.

”Folkebibelen”
Biskop Tor Singsaas kaller nye 

Bibel 2011 for ”Folkebibelen”
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Det er Skjærgårds music&mission, 
Agder bispedømme, Grenland fol-

kehøyskole (hvor de har base) og Kir-
kens Nødhjelp som står bak Roadser-
vice.   Lørdag 5.november kom rundt 
130 konfirmanter fra Vikhammer og 
Hommelvik og flere ungdsomsledere 
til Hommelvik kirke. En av konfirman-
tene fra Hommelvik forteller oss hvor-
dan hun opplevde det.

Samtale etter Roadservice
Roadservice er et band som har hatt konserter og opplegg 

for nærmere 10.000 konfi rmanter i hele Norges land!

Hilde Helmersen: Hvilke forventnin-
ger hadde du til lørdags arrangemen-
tet?
Amalie Gunnarsdatter Moen: Jeg for-
ventet ikke noe spesielt, jeg trodde at 
det bare ble musikk, eller bare under-
visning... men de klarte å skape en fin 
kombinasjon.
Hilde: Hvordan var det å tilbringe 3 ti-
mer i kirkebenken?
Amalie: Hehe, jeg personlig syns ikke 
at det er så behagelig å sitte der, men 
med noen pauser gikk det greit. Det 
var en fin konsert, klarte å engasjere 
publikum, så da ble det ikke så verst å 
sitte der i 3 timer allikevel.

Hilde: Hva lærte du og hva sitter du 
igjen med? 
Amalie: Jeg lærte en god del om Kir-
kens nødhjelp, så nå vet jeg hva jeg 
skal samle inn penger til. Sitter også 
igjen med et bilde av Jesus, hvordan 
han var som person.
Hilde: Hva med de som var i Roadser-
vice?
Amalie: De virket som om de var gan-
ske sikre på den kristne tro. De virket 
engasjert og ville gjerne dele sine erfa-
ringer med oss  

Hilde: Hva betyr en sånn samling for 
deg nå i etterkant?
Amalie: Det betyr egentlig en god 
del. det endret hvertfall synet mitt på 
kirka (forbandt kirka med noe kjede-
lig før) også fikk jeg lært meg en hel 
masse nye ting.

Bokutdeling
Denne høsten var det under 

høsttakkefestene i kirkene 

våre at 4års boka ble delt ut. 
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 REISTAD
GRUPPETURER - BUSS - TAXI - SKOLEKJØRING  

- MATEBUSS - RULLESTOL

Ring oss i dag for et godt tilbud
og en hyggelig prat!

Tlf. Drosjer: 971 20 812,
971 20 815, 971 20 809

Fax 73 97 90 90

B U S S

T A X I

   —  Maling og jernvare  —
—  Trelast og byggvarer  —

HOMMELVIK
JERNVARE

Havneveien 17 — 7550 Hommelvik
Tlf: 73 97 16 10

Kommunens 4 åringer var person-
lig invitert og 59 stk troppet opp 

og fikk sin bok, en dvd og en gudstje-
neste laget spesielt for dem. I år ga vi 
barna boka ”Bibelboka mi”. 

Dette er en flott bok som vi håper 4 
åringene og deres foresatte og søsken 
vil ha stor glede av. Boka er full av de 
gode fortellinger fra det gamle og det 
nye testamentet. Den inneholder også 
sanger som underbygger tema i de 
mange fortellingene. Forslag til bøn-
ner finnes også i denne fine illustrerte 
boka. Vi takker for oppmøtet og øn-
sker 4 åringene og deres familier, god 
lesning!
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• • • • • • • • • • • • • • 

Av Ingrid Kunzendorf på Kjerkstien, og innbyr nettopp til en 
rast og en pause her. 

Ved den steinen som står her er det 
nok mange før oss som har tatt seg 
en hvil før de har gått videre på stien 

som fører til neste rasteplass ved Ny-
vannet.

Ved Nyvannet passer Salme 23 utmer-
ket. Her er det grønne enger, her er 
det hvilens vann.

”Herren er min hyrde, jeg mangler in-
gen ting. Han lar meg ligge i grønne 
enger, han leder meg til hvilens vann 
og gir meg ny kraft”

Langs pilegrimsleden
Pilegrimsleden som går igjennom Malvik er en del av den store Romboleden som går gjen-

nom Sverige og inn i Norge i grense området i Tydalsfjella. Fra Sylsjøen til Nidaros er det 

ca 155 kilometer. Turen går i skog og mark, i fjell og langs vei gjennom kommunene Tydal, 

Selbu, Malvik og til Trondheim. Det er en flott tur, og tar 8-9 dager. 

Den siste tavlen langs leden er plas-
sert i Saksvikkorsen. Saksvikkorsen 
ligger 500 meter ovenfor Saksvik sko-
le, der veien går ned mot Væretrøa, og 
er en del av pilegrimsleden på veg inn 
i Trondheim kommune.

Her ved korset og klokketårnet i Sak-
vikkorsen, passer det med en slik 
meditasjon tavle der ”Lengselen” er  
tema. Lengselen som fører oss til Guds 
hus, også når det er ute i naturen, og 
lengselen som driver pilegrimen fram-
over til målet. Det er godt å være her i 
denne friluftskirken, og kjenne på gle-
den. ”Nå jubler hjerte og kropp mot 
den levende Gud.”

Velkommen som vandrer langs leden!                                     

	 • Tomte- og prosjektutvikling
	 • Bygging/rehabilitering
	 • Salg/utleie

Er du over 90, tar vi flyttinga også!

KARL-OVE BJØRNSTAD 
EIENDOM AS

Tlf. 73 99 19 60 / Fax. 73 99 19 70
E-post: post@kobe.no

Sommeren 2012 arrangeres det ny 
tur langs leden, 19.-27.juli. Hvis du 

har lyst til å bli med ta kontakt med 
Hilde Kirkvold i Tydal, 95295954 Se 
evt. på hjemmesiden der mer informa-
sjon vil ligge etter hvert, tydalsnett.
no/hrkirkvold. Vandringsleder i som-
mer blir Jørg Kunzendorf. Det er den 
interkommunale pilegrimskomiteen 
i Malvik, Selbu og Tydal som har tatt 
initiativet til årets vandring. Kanskje 
det er din tur i år?

Tavler
Våren 2011 fikk vi satt opp både in-
formasjonstavler og meditasjonstav-
ler langs leden. Informasjonstavlene 
har kart, historikk og aktuell informa-
sjon/telefonnummer, og står langs le-
den ved kommunegrensene og andre 
aktuelle steder. Hos oss bl.a. ved går-
den Engan der pilegrimsleden kom-
mer ned i bygda.

Meditasjonstavlene har et sentralt bi-
belvers gravert inn på en jernplate,  
og er satt opp i god lesehøyde. Det 
er plassert 9 slike meditasjonstavler 
langs Romboleden, ca en for hver dag. 
Innholdet på tavlen og plasseringen i 
naturen/langs leden skal gjensidig be-
rike hverandre.

I Malvik har vi tre slike meditasjons-
tavler. Den ene står ved Kvilsteinen 
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Hommelvik kirke 125 år

Min salme
• • • • • • • • • • • • • 

Av Hilde Helmersen

3 	Men under uten like,
hvor kan jeg vel forstå
at Gud av himmerike
i stallen ligge må!
At himlens fryd og ære,
det levende Guds ord,
skal så foraktet være
på denne arme jord!

4 	Hvi skulle herresale
ei smykket for deg stå?
Du hadde å befale
alt hva du pekte på.
Hvi lot du deg ei svøpe
i lyset som et bånd,
og jordens konger løpe
å kysse på din hånd?

5 	Hvi lot du ei utspenne
en himmel til ditt telt
og stjernefakler brenne,
å store himmelhelt?
Hvi lot du frem ei lyne
en mektig englevakt,
som deg i silkedyne
så prektig burde lagt?

Mitt hjerte alltid vanker 
Salme 45 NOS
T: H. A. Brorson 1732
M: Norsk variant av svensk folketone

1 	Mitt hjerte alltid vanker
i Jesu føderom,
der samles mine tanker
som i sin hovedsum.
Der er min lengsel hjemme,
der har min tro sin skatt;
jeg kan deg aldri glemme,
velsignet julenatt!

2 	Den mørke stall skal være
mitt hjertes frydeslott,
der kan jeg daglig lære
å glemme verdens spott.
Der kan med takk jeg finne
hvori min ros består,
når Jesu krybbes minne
meg rett til hjerte går.

Tlf. 73 97 33 20
E-post: firmapost@eco.no

”Mitt hjerte alltid 
vanker” er en jule-
salme som berører 
meg dypt. Den har 
en tekst som er in-
derlig og en nær-

het som opphever alle skiller mellom 
himmel og jord. Jesus og jeg.

	 Min tro knytter seg til Jesus, navnet 
som betyr, den som frelser!  Jesus sa 
at himmelriket er å ligne med en skatt. 
Jesus ber oss om å lete etter den og 
finne den. Han vil frelse oss til noe 
og fra noe!  Han kom til mørke for å 
bringe lys! 
	 ”Det er ei fremmed bolig, du har jo 
selv den kjøpt”. Hvis Jesus har kjøpt 
meg betyr det at hjertet mitt har  vært 
tilgjengelig,   ”til salgs” i en tilstand 
Jesus ikke likte.  Det som selges og det 
som kjøpes bør ha tilsvarende verdi! 
Hvor ofte har vi ikke i mørke stunder 
degradert oss selv. Jeg er ikke viktig, 
det er ikke så nøye om jeg er med el-
ler ikke. Jeg har ingenting å bidra med 
osv. I Jesu øyne er jeg uendelig verdt, 

så mye verdt at Han ga livet sitt for 
meg! 
	 Det er ikke lett for meg som går 
her i den fysiske, materielle verden og 
forstå hva som foregår i den usynlige 
dimensjonen. Men jeg vet nok til at jeg 
stiller meg sammen med salmisten og 
roper ut: ”for deg, for deg alene jeg 
leve vil og dø.”  Jeg har sagt JA til å 
leve for Jesus og JA til å dø for Han. 
Jeg kan sende ut tanker som er like 
illeluktende og skitten som en mørk 
stall. Verdiløse tanker om meg selv og 
livet mitt.  Da har jeg Jesus som korri-
gerer meg,  sender kjærlighet til meg,  
renser sinnet mitt og gjør meg motta-
kelig for alt han vil gi meg. Bare om jeg 
lar hjerte mitt  vanke hvor  Jesus er.

6 	En spurv har dog sitt rede
og sikre hvilebo,
en svale må ei bede
om nattely og ro,
en løve vet sin hule
hvor den kan hvile få -
skal da min Gud seg skjule
i andres stall og strå?

7 	Akk, kom, jeg opp vil lukke
mitt hjerte og mitt sinn
og full av lengsel sukke:
Kom, Jesus, dog herinn!
Det er ei fremmed bolig,
du har den selv jo kjøpt,
så skal du blive trolig
her i mitt hjerte svøpt.

8 	Jeg gjerne palmegrene
vil om din krybbe strø,
for deg, for deg alene
jeg leve vil og dø.
Kom, la min sjel dog finne
sin rette gledes stund,
at du er født herinne
i hjertets dype grunn!

Det er flere grunner til å være 
hjemme i pinsen til våren.  1.pin-

sedag i 2012 vil biskop Tor Singsås 
delta på gudstjenesten i forbindelse 
med bispevisitasen i Malvik og Hom-
melvik sokn. På denne festgudstjenes-
ten markerer vi også at Hommelvik 
kirke er 125 år.

I neste nummer av menighetsbladet 
kommer det mer stoff både om bispe-
visitasen og om kirkejubileet.
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Livets fargespill

Kirkevergens hjørne
Graver som ikke har en festeansvarlig 
og som ikke betaler avgiften, blir etter 
hvert slettet og gravsteinen fjernet. 
Derfor er det nå viktig at dere som øn-
sker at et gammelt gravsted fortsatt 
skal bestå, tar kontakt med kirkekon-
toret, Brit Kjøsnes, på tlf. 73980511 
eller en av kirketjenerne.

Fortsatt Babysang
Vi har gått inn i vår 5. sesong med 

babysang – 145 babyer og foreldre 
har i høst besøkt oss i Hommelvik kir-
ke for å oppleve musikk, sang, dans, 
levende lys, silkeputer og glitrende 
stoffer i glade farger…
Annenhver onsdag blir kirkerommet 
et annerledes rom når det fylles med 
babyer. Da legges alt til rette for en 
helhetlig sanseopplevelse for de små 
med lyder, synsinntrykk, fellesskap 
med mor eller far og undring i hveran-
dres nærvær.  
Babysang holdes i Hommelvik kirke 
og starter opp igjen på nyåret den 
25.januar. Babyer 0-6 mnd har sam-
ling kl.10.30 og babyer 6-12 mnd sam-
les kl.11.45. Etter hver samling har vi 
enkel bevertning med drikke og noe å 
bite i. Treffene er gratis.
Ta med babyen din og ta turen til 
kirka annenhver onsdag og opplev en 
stund fylt av glede over livets under! 
-Alle er hjertelig velkommen!

Hilsen Ane og Ingvill

Corus og Coro
-Malvik kirkes barnekorTente lys på gravene

Mange besøkte gravene og tente lys i 
forbindelse med Allehelgenssøndagen 
6.november.

Det er vakkert å besøke kirkegårdene 
i skumringen nå om dagene, og se de 
mange lyktene som lyser ved graven 
til en man har hatt kjær.  

Kirkegårdsbetjeningen har mange 
stunder på kirkegården som maner 
fram ærefrykt for livet og døden.  Kir-
kegården skal betjene både de levende 
og de døde. Den skal gi de etterlatte 
en verdig ramme under gravferden og 
senere et vakkert sted der en i ro og 
kontemplasjon kan pleie minnene et-
ter sine kjære. Kirkegården skal også 
gi tilfeldig besøkende en god opple-
velse. Til sist, sett med kirkevergens 
øyne, skal også kirkegårdsbetjeningen 
ha hensiktsmessige anlegg å ta vare 
på.

Lyktetenning er en tradisjon som 
sprer seg i omfang og hyppighet. 
Ved åremålsdagen, begravelsesdagen, 
til Allehelgensdagen og i jula, er det 
mange som tenner lykter på graven. 
Dette er en fin tradisjon 

Vi som har arbeid på og har ansvar for 
kirkegårdene, synes lystenning er en 
fin tradisjon. Vi ser gjerne at gravlyk-
ter brukes i stedet for fakkelbokser, 
som i uheldige tilfeller kan antenne 
tørt gras og bar. Vi legger vinn på å 
holde kirkegårdene ryddige og i godt 
stell og setter stor pris på at besø-
kende også hjelper til med orden på 
kirkegården.

Festeavgiften
Er du ansvarlig for et gravsted, men 
ennå ikke har mottatt festeavgift? 

Kirkekontoret ber om din hjelp!
Vi søker nå opplysninger om gamle 
graver og hver som er festeansvar-
lig for hvert gravsted. Dette er viktig 
for at riktige data er registrert i kir-
kegårdsprotokollene og for at vi kan 
drifte kirkegården korrekt. Kirkekon-
toret arbeider nå intensivt for å finne 
de siste gravene vi mangler opplysnin-
ger om. Dette er graver som er eldre 
enn 20 år og som det nå skal betales 
festeavgift for. 

Søndag 4. mars 2012 framfører bar-
nekorene Corus og Coro i samar-

beid med ungdommene fra DUS kir-
kespillet ”Livets fargespill” i Malvik 
kirke. 

Tematikken i ”Livets fargespill” er 
bygget rundt alle livets farger. 

”Livet er fargerikt og flott! Menneske-
ne er fargerike og flotte! Hele Livet er 
et fargespill fylt av mange farger – fra 
de lyseste til de mørkeste. Alt som vi 
opplever i livet, farger oss, gir oss en 
livsfarge. Og alt som skjer med oss i 
livet, ser vi gjennom livsfargen.” (Fra 
forordet i ”Livets fargespill” av Kristin 
Vold Nese og Tom Olaf Josephsen).

Handlingen i ”livets fargespill” foregår 
på Livets torg hvor vi møter blant an-
net en narr, en engel og David harpe-
spiller. Alt på tvers av tid…..

Ungdommene som tar seg av de stør-
ste og mest krevende rollene i kirke-
spillet, er DUS - gjengen fra Malvik. 
De hadde i vår sin debut med forestil-
lingen ”Om du kunne”.  Den ble vist 
på bedehuset i Hommelvik, på konfir-
mantleir og på en nasjonal DUS- festi-
val (DUS- Den Unge Scene) på Trønde-
lag Teater! 

De andre rollene er det barna i bar-
nekorene som tar seg av. De står så 
klart også for det meste av musikken 
i kirkespillet. Dette er det altså verdt 
å komme seg opp av sofaen å få med 
seg! Merk datoen i kalenderen! 

Lyst å være med i barnekor? 
Barnekorene i Malvik kirke er et
kortilbud for alle barn i barneskole- 
alder i Malvik kommune. 
Corus, er for barn i 1.- 3. klasse, mens 
Coro er for barn i 4. -7. klasse.
I koret står sangglede i fokus. Vi læ-
rer mange sanger og hvordan vi bru-
ker stemmen vår når vi synger. Dette 
innebærer også noe notelære, samt 
generell musikkkunnskap og hørelæ-
re, flettet inn i sangtimen. 
Vi er nå gang med å øve til et kirkespill 
(musical) som skal framføres i Malvik 
kirke søndag 4. mars. (Se innlegg om 
“Livets fargespill” annet sted i bladet).
Vi tar inn nye sangere over jul, og før-
ste øvelse er onsdag 4. januar. Er du 
interessert ta kontakt: kristin@malvik.
kirken.no.)
Vi deltar på noen gudstjenester i løpet 
av et korår, samt synger på konsert 
både i kirken og andre steder i lokal-
samfunnet. Turer og hyggekvelder 
har vi også! Vi trives godt i koret både 
barn og voksne (vi er to ledere, Kristin 
dirigent og Silje pianist).
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Slekters gang
Malvik kirke døde
18.09.11 	 Bernhard Vigulf Teigseth 
23.09.11 	 Harald Wilhelm Wiggen 
28.09.11 	 Marvin Ingvar Akseth 
15.10.11 	 Laila Fenes Johansen
27.10.11 	 Ingeborg Stav
28.10.11 	 Trond Trondsen

Hommelvik kirke døde
18.08.11 	 Klaus Hermann Hofstad 
19.08.11 	 Robert  Jørgen Bostad
06.09.11 	 Else Horgøien Svendsen
26.09.11 	 Karen Aunemo
06.10.11 	 Mildrid Birgitte Olsen

Døpte i Malvik kirke
28.08.11 	 Martin Kristiansen Hågensen
28.08.11 	 Ole Einar Andresen		
28.08.11 	 Ida Sofie Løvik	
11.09.11 	 Ane Linnea Svedahl	
11.09.11 	 Martine Østerås Stav	
18.09.11 	 Dina Singstad Olsen	
18.09.11	 Borgar Helle Sørmo
18.09.11	 Håkon Leirfall Fornes
16.10.11	 Max Bakke Hammervold

16.10.11	 Trygve Eidsmo Thronæs
30.10.11	 Thomas Garberg
30.10.11 	 William Hope Hammer	

Døpte i Hommelvik kirke
21.08.11	 Felix Auset Gellein
21.08.11	 Isak Lønvik
21.08.11	 Nikolay Hammer
11.09.11 	 Sondre Vikan Knutsen	
11.09.11	 Leon Wilhelm Storhaug Moen
25.09.11	 Tobias Buran-Halseth
25.09.11 	 Lukas Ristad Glowacki	
02.10.11	 Johannes Pedersen Skjølberg
09.10.11	 Nathalie Eikemo-Engesbak
09.10.11	 Sara Bakken-Åhl
09.10.11	 Tobias Bakken-Åhl
23.10.11 	 Ronja Stallvik Størseth	
23.10.11	 Mathias Espe Lund

Døpte i andre kirker
31.07.11 	 Ingeborg Jellum Olstad			
				    Brattsberg kirke
07.08.11 	 Oda Lynghammer
				    Børsa kirke
11.09.11 	 Fillip Johansen	

				    Heimdal kirke
18.09.11	 Brede Brudevoll
				    Ørsta kirke
25.09.11 	 Victoria Kristin Øren Holan
				    Værnes kirke
09.10.11 	 Kaisa Velle Herfindal
				    Vangs kirke
23.10.11	 Emma Gullaksen	
				    Fjell kirke

Vielser i Malvik kirke
20.08.11 	 Marianne Rønne og 
				    Martin Lyng
20.08.11 	 Ylva Vedø og Tor Glørstad

Vielser i Hommelvik kirke
27.08.11 	 Ida Fossen og Per Ove Stokkan

Velsignelse av ekteskapet i 
Hommelvik kirke
03.09.11 	 Liu Chao og 
				    Jon Sveinar Fløttum



12

G U D S T J E N E S T E R

M
al

vi
k 

og
 H

om
m

el
vi

k 
M

en
ig

he
ts

bl
ad

  N
r.3

 - 
20

11

Desember 2011
Søndag 11. desember
 11:00 Gudstjeneste Hommelvik kirke
 15:30  Lucia Mostadmark kapell
 18:00  Lysmesse Saksvikkorsen, 
    konfirmantene medvirker
Julaften 24. desember
 13:00  Gudstjeneste Mostadmark kapell
 14:00  Gudstjeneste Malvik kirke 
 14:30  Gudstjeneste Hommelvik kirke
 16:00  Gudstjeneste Malvik kirke
 16:00  Gudstjeneste  Hommelvik kirke
1.juledag 25. desember
 12:00  Høytidsgudstjeneste Malvik kirke
 12:00  Høytidsgudstjeneste Hommelvik kirke
2.juledag 26. desember
 16:00  Gudstjeneste Malvik sykehjem

Januar 2012
1.nyttårsdag 1. januar
 12:00  Høytidsgudstjeneste Malvik kirke
Søndag 8.januar
 11:00  Gudstjeneste  Hommelvik kirke
Søndag 15. januar
 11:00  Gudstjeneste Malvik kirke
Onsdag 18.januar
 17:30  Treffpunkt Malvik kirke
    Hverdagsgudstjeneste for hele familien 
    med ”Barnet” i sentrum !
Torsdag 19.januar
 17:30  Treffpunkt Hommelvik kirke
    Hverdagsgudstjeneste for hele familien 
    med ”Barnet” i sentrum!
Søndag 22. januar
 11:00  Gudstjeneste  Hommelvik kirke
Søndag 29. januar
 11:00  Gudstjeneste Malvik kirke
 11:00  Gudstjeneste Mostadmark kapell

Februar 2012
Søndag 5. februar
 11:00  Gudstjeneste Hommelvik kirke
Søndag 12 februar
 11:00  Gudstjeneste  Malvik kirke
 16:00  Gudstjeneste Malvik sykehjem
Torsdag 16. februar
  17:30  Treffpunkt Mostadmark kapell
     Hverdagsgudstjeneste for hele familien 
    med ”Barnet” i sentrum.
Søndag 19. februar
 11:00  Karneval gudstjeneste Hommelvik kirke
Onsdag 22. februar
 18:00  Askeonsdags gudstjeneste Hommelvik kirke
Søndag 26. februar
 11:00  Gudstjeneste Malvik

Mars 2012
Søndag 4. mars
 11:00  Gudstjeneste Hommelvik kirke
 17:00  Kirkespillet  ”Livets fargespill” Malvik kirke
Søndag 11. mars
 11:00  Gudstjeneste Malvik kirke
Søndag 18.mars
 11:00  Gudstjeneste  Hommelvik kirke
 18:00  Gudstjeneste Mostadmark kapell
Onsdag 22. mars
 17:30  Treffpunkt. Hommelvik kirke
    En hverdagsgudstjeneste for hele familien, 
    med ”Barnet” i sentrum!
Søndag 25. mars
 11:00  Familiegudstjeneste Maria budskapsdag 
    Malvik kirke, barnekorene deltar
Onsdag 28.mars
 17:30  Treffpunkt Malvik kirke
    En hverdagsgudstjeneste for hele familien, 
    med ”Barnet” i sentrum

April 2012
Palmesøndag 1. april
 11:00  Gudstjeneste Hommelvik kirke
Skjærtorsdag 5. april
 18:00  Gudstjeneste Malvik kirke
Langfredag 6. april
 18:00  Gudstjeneste Hommelvik kirke
1.påskedag 8 april
 11:00  Gudstjeneste  Malvik kirke
 11:00  Gudstjeneste  Hommelvik kirke
2.påskedag 9. april
 17:00  Gudstjeneste  Mostadmark kapell
Søndag 15. april
 11:00  Gudstjeneste  Hommelvik kirke
 18:00  Ung messe Malvik kirke

Med forbehold om endringer. Sjekk lokalavisen og 
menig hetens hjemmeside: www.malvik.kirken.no

Takk
Menighetsbladet takker for vel kr 11.000 som kom inn som 
frivillig kontingent etter forrige nummer av menighetsbla-
det. Dette er viktige bidrag for å kunne gi ut bladet. Vi tar 
fortsatt imot frivillige kontingenter til menighetsbladet på 
konto 4202.12.67087.

Andakter:
• Malvik sykehjem;
  annenhver tirsdag kl. 11:00
• Motrøtunet i Hommelvik; 
  Siste onsdagen i måneden kl. 11:00 

Vi håper mange finner vegen til kaffe, prat og andakt!


